
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz § 8 uchwały 
Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.509,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
57.639.983,23 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.340.000,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
58.979.983,23 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 6.509,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 19.254.180,16 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.509,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
57.468.233,52 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.473.444,86 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
63.941.678,38 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 6.509,31 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 19.254.180,16 zł. 

5. W § 11  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2021 Wojta Gminy Siedlec z dnia 30 lipca 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 730 471,56 139,31 730 610,87

01095 Pozostała działalność 730 471,56 139,31 730 610,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

730 471,56 139,31 730 610,87

855 Rodzina 18 274 326,60 6 370,00 18 280 696,60

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 150,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 150,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 391,00 6 220,00 18 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 391,00 6 220,00 18 611,00

Razem: 58 973 473,92 6 509,31 58 979 983,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 lipca 2021  roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 867 171,56 139,31 867 310,87

01095 Pozostała działalność 780 471,56 139,31 780 610,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 522,49 2,73 4 525,22

4430 Różne opłaty i składki 716 148,59 136,58 716 285,17

600 Transport i łączność 3 970 344,98 0,00 3 970 344,98

60016 Drogi publiczne gminne 3 631 874,78 5 000,00 3 636 874,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 500,40 5 000,00 3 006 500,40

60095 Pozostała działalność 338 470,20 -5 000,00 333 470,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 500,00 -5 000,00 295 500,00

750 Administracja publiczna 6 190 232,25 0,00 6 190 232,25

75011 Urzędy wojewódzkie 438 524,00 0,00 438 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 -3 000,00 18 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 7 000,00 15 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 960,00 -4 000,00 960,00

758 Różne rozliczenia 543 591,62 -4 700,00 538 891,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 543 591,62 -4 700,00 538 891,62

4810 Rezerwy 543 591,62 -4 700,00 538 891,62

801 Oświata i wychowanie 24 984 515,29 0,00 24 984 515,29

80101 Szkoły podstawowe 16 244 330,22 0,00 16 244 330,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 424 200,00 -200,00 9 424 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 027,00 200,00 35 227,00

80195 Pozostała działalność 144 153,25 0,00 144 153,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 3 230 525,15 0,00 3 230 525,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 182 745,54 0,00 1 182 745,54

4270 Zakup usług remontowych 600,00 1 700,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 700,00 30 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 090,00 11 000,00 100 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 11 000,00 81 000,00

85295 Pozostała działalność 661 370,91 -11 000,00 650 370,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 970,00 -11 000,00 152 970,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 18 495 842,64 6 370,00 18 502 212,64

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 150,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 150,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 391,00 6 220,00 18 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 391,00 6 220,00 18 611,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 233,54 4 700,00 1 604 933,54

90095 Pozostała działalność 208 820,00 4 700,00 213 520,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 700,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 998 786,12 0,00 1 998 786,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 637 009,88 0,00 1 637 009,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 819,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 521,27 -795,00 134 726,27

4300 Zakup usług pozostałych 72 124,80 -2 024,00 70 100,80

Razem: 63 935 169,07 6 509,31 63 941 678,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 lipca 2021 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 302 000,40 3 302 000,40

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 3 006 500,403 001 500,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 500,40 5 000,00 3 006 500,40

Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy - etap V 150 000,00 25 000,00 175 000,00

Przebudowa wenętrznej drogi gminnej w miejscowości Karna - etap II 253 000,00 - 20 000,00 233 000,00

60095 Pozostała działalność - 5 000,00 295 500,00300 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 500,00 - 5 000,00 295 500,00

Budowa ścieżek rowerowych 300 500,00 - 5 000,00 295 500,00

5 934 444,86 5 934 444,860,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Siedelc z dnia 30 lipca 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 730 471,56 139,31 730 610,87

01095 Pozostała działalność 730 471,56 139,31 730 610,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

730 471,56 139,31 730 610,87

855 Rodzina 18 245 493,00 6 370,00 18 251 863,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 150,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 150,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 391,00 6 220,00 18 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 391,00 6 220,00 18 611,00

Razem: 19 247 670,85 6 509,31 19 254 180,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 lipca 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 730 471,56 139,31 730 610,87

01095 Pozostała działalność 730 471,56 139,31 730 610,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 522,49 2,73 4 525,22

4430 Różne opłaty i składki 716 148,59 136,58 716 285,17

855 Rodzina 18 245 493,00 6 370,00 18 251 863,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 150,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 150,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 391,00 6 220,00 18 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 391,00 6 220,00 18 611,00

Razem: 19 247 670,85 6 509,31 19 254 180,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 lipca 2021 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 689,93 0,00 394 689,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 689,93 0,00 394 689,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 819,00 2 819,00

FS Jaromierz - aktywizacyjne spotkania mieszkańców 0,00 2 819,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 521,27 -795,00 121 726,27

FS Jaromierz - aktywizacyjne spotkania mieszkańców 3 500,00 -795,00 2 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 056,80 -2 024,00 59 032,80

FS Jaromierz - aktywizacyjne spotkania mieszkańców 3 500,00 -2 024,00 1 476,00

Razem: 734 676,46 0,00 734 676,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 65/2021 
Data dokumentu 2021-07-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2008930934 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-30 13:52:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314F69-DEF7-4C32-AEB1-9F50BD7D7C21. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-08-02T11:52:43+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




